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愛知フットボールクラブＵ－１２

ＦＣ中瀬

カワハラＦＣ

優　勝

準優勝

5

2

0

名古屋グランパスＵ１２

3

0

1

0

0
2

3

2

1

3

3

0

1

1

ＤＩＶＩＮＥ（愛知４代表）

第３代表

第３代表

巣南ＳＳＳ（岐阜３代表）
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ＦＣ中瀬（三重１代表）

ＤＩＶＩＮＥ（愛知４代表）

厚見ＳＳＳ（岐阜２代表）

カワイ体育教室ＳＣ（静岡４代表）

愛知ＦＣ（愛知３代表）

若鮎則武ＳＳ（岐阜１代表）

カワイ体育教室ＳＣ（静岡４代表）

三重中勢ＦＣ（三重２代表）

ＪＡ全農杯チビリンピック２０１０小学生８人制サッカーIN東海　＜試合結果＞
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１グループ

平成２２年１月１７日（日）：岐阜県関市　＜中池公園グリーンフィールド中池・多目的広場＞
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